

produse conform specificatiei

I.D.: 102132328

Data publicarii 28.08.24 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 1.009,20 RON - 1.009,20 RON

Descriere: 1 rez 10 maped buc 10,0 1,26 12,61 2,40 2 pix pensan
 triball albastru buc 30,0 0,92 27,72 5,27 3 caps maped 353411
 greenlogic buc 2,0 31,09 62,18 11,81 4 caiet 48 a5 pp paper mate
 buc 3,0 2,44 7,31 1,39 5 perf map 402411 20/25 coli buc 3,0
 39,50 118,51 22,52 6 cr 0.5 daco eminent buc 10,0 5,80
 57,98 11,02 7 ct5202 caiet a4 120f/4 subiect buc 2,0 14,29 28,57
 5,43 8 caiet notte 60202 150f index buc 1,0 24,37 24,37 4,63 9 pix
 pensan triball mov buc 10,0 0,92 9,24 1,76 10 hart cop aa a4/80
 500 premium TOP 20,0 24,37 487,40 92,60 11 file a4 op-503004001
 40mc buc 2,0 10,00 20,00 3,80 12 bibl optima p 57502 75mm
 buc 1,0 7,48 7,48 1,42 13 bibl optima 75 rosu 50047507 buc 1,0
 7,48 7,48 1,42 14 bibl optima p 57509 75mm buc 1,0 7,48
 7,48 1,42 15 bibl optima p 57501 75mm alb buc 1,0 7,48 7,48
 1,42 16 bibl noki 50 bleu inchis buc 2,0 8,41 16,81 3,19 17 bibl
 noki 50 verde buc 2,0 8,4